
№ 契約締結日 契約件名 契約相手方 契約金額（円/税込） 調達方式 備　考

1 2019年4月17日 広域機関システムＰＭＯ業務等に関する支援業務委託 日本アイ・ビー・エム株式会社 非公表 一般競争入札

2 2019年4月24日 容量市場システム（一次開発）の設計開発及び運用保守業務委託 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ 非公表 一般競争入札 設計開発に関する契約

3 2019年7月1日 プリンタ用トナー等消耗品購入 ＮĒＣフィールディング株式会社
トナーカートリッジ

（イエロー）2本ｾｯﾄ
16,800/個（税抜）他

一般競争入札 入札金額：4,714,500（税抜）

4 2019年9月11日 広域機関システムの機能改良(2019年9月)におけるリース ニッセイ・リース株式会社 リース料率：1.682% 一般競争入札

5 2019年9月25日 会員情報管理システム（一次開発）の開発・運用保守業務委託 NECソリューションイノベータ株式会社 非公表 一般競争入札 設計開発に関する契約

6 2019年10月1日 自動車運行管理業務委託 国際ハイヤー株式会社 非公表 一般競争入札

7 2019年12月4日
情報セキュリティ監査業務委託
　Ａ：マネジメント監査
　Ｂ：ペネトレーションテスト

Ａ：ＥＹアドバイザリー・アンド・コンサルティング株式会社
Ｂ：㈱ファイブドライブ

                 Ａ：非公表
Ｂ：6,930,000

企画競争

8 2019年12月17日 清掃管理等業務委託 グローブシップ株式会社 5,713,611 一般競争入札

9 2019年12月18日 広域系統整備の実施計画に係るコスト等調査（２０１９年度分） 有限責任監査法人トーマツ 11,259,993 一般競争入札 概算契約（確定検査あり）

10 2019年12月25日 容量市場参加登録補助業務に係る外部委託 株式会社NTTネクシア 84,273,530 一般競争入札

11 2020年1月28日 広域需給シミュレーションのための計算機の購入 株式会社大塚商会 3,597,000 一般競争入札

12 2020年1月29日 ＯＡパソコンの購入 扶桑電通株式会社 44,253,000 一般競争入札

13 2020年2月26日 容量市場システム（一次開発）の設計開発及び運用保守業務委託 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ 非公表 一般競争入札 運用及び保守に関する契約

14 2020年2月28日 容量市場スペシャルサイトの企画・制作業務委託 株式会社共同テレビジョン 3,567,080 一般競争入札

15 2020年3月2日 2020年度新入職員技術研修業務委託 東京電設サービス株式会社 6,974,000 公　募

16 2020年3月11日 広域機関システムの融通指示支援機能改良等(2020年3月)におけるリース ＮＴＴファイナンス株式会社 リース料率：1.694% 一般競争入札

2019年度 契約実績

電力広域的運営推進機関　　



№ 契約締結日 契約件名 契約相手方 契約金額（円/税込） 調達方式 備　考

2019年度 契約実績

17 2020年3月18日 複合機の賃貸借
リース：株式会社JECC
保　守：非公表

非公表 一般競争入札

18 2020年3月26日 容量市場システム（一次開発/フェーズ1及び2）のリース ＮＴＴファイナンス株式会社 リース料率：1.680% 一般競争入札

19 2020年3月18日 ハイヤー供給契約 大和自動車交通ハイヤー株式会社 非公表 一般競争入札

20 2020年3月19日 紛争解決対応室業務に関する音声データのテキスト化業務委託 株式会社会議録研究所 20,000円/時（税抜） 一般競争入札

21 2020年3月26日 警備業務委託 セコムジャスティック株式会社 461,250/月（税抜） 一般競争入札

電力広域的運営推進機関　　


